
REGION - KULTURA: Zaproszenie na charytatywny koncert w Ruderze

Organizatorzy tego niezwykłego koncertu, który odbędzie się w niedzielę, 21 września, liczą na naszą
hojność i przede wszystkim wrażliwość. A przy okazji szykuje się niezła impreza. Warto wybrać się do
sanockiej Rudery...

 
 Poniżej apel organizatorów imprezy:

Witajcie ludzie!

Organizujemy imprezę koncertową o charakterze niesienia pomocy!

"Bartuś urodził się 22.07.2013 r . Zdrowy!!! Gdy miał 6 tygodni zdiagnozowano u niego ostrą białaczkę
limfoblastyczną. Przez 8 miesięcy musieliśmy się patrzeć jak nasz synek cierpi, jak walczy o życie :( 
Lekarze uświadamiali nas, że może nie przeżyć ze względu na swój wiek. Dzięki Bogu Dał radę!! Żyje!!! I
jest z nami. Od 1 maja jesteśmy w domu, ale przez rok musi przyjmować chemię doustną -
podtrzymującą. Co tydzień musimy jeździć do szpitala na kontrolne badania. Pewność, że Jest w 100%
wyleczony będzie dopiero po 5 latach" - mama Bartka.

Tutaj profil Bartka na FB:
https://www.facebook.com/pages/Bartu%C5%9B-walczy-z-
bia%C5%82aczk%C4%85/234539416728116?ref=ts&fref=ts

Nawet zwykły Lajk może przynieść pomoc!

Pomysł na koncert podsunął mi Rado Chmiel całkiem nieświadomie. Liczymy na jak najlepszą frekwencję
i Waszą pomoc choćby w podaniu wiadomości o koncercie dalej.Całość kwoty uzyskanej z koncertu
przekażemy rodzicom.

Zagrają znani i lubiani: Burek! Dobry Pies z Nowego Zagórza i OSC, czyli Odloty Starej Cioty z Dydni!

Impreza startuje o 20.00!

UWAGA!! PODANY WJAZD JEST WZGLĘDNY.
Można dać mniej (ale bez przegięcia), możecie dać więcej (tutaj wskazane przeginać), zależy od Was i
Waszego serducha. Po prostu przyjdźcie, ostatni weekend studenckich wakacji.
POMAGAMY, BO MOŻEMY! "Wystarczy, by dobrzy ludzie nic nie robili, a zło zatriumfuje" - Edmund Burke.

Zapraszamy do Rudery!

PS. Szukamy jeszcze jednego zespołu! Chętni pisać priv do Bodzio Gadzina.
PS.2. Jeśli chcecie wspomóc rodzinę Bartka w jakiś inny sposób, też piszcie na priv po dane kontaktowe.

(md)
  
Źródło: Bodzio Gadzina
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   REKLAMA:

 Miejsce na twoją reklamę KONTAKT  
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